

International Distribution Agency ApS

C/O Martin Dam, Henningsens Alle 4B, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 00 87 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Hans Martin Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Distribution Agency ApS C/O Martin Dam, Henningsens Alle 4B, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 00 87 60
	Stiftet: 21. august 2013
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Martin Dam
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Sankt Peder Driftsselskab ApS, Hellerup International Distribution Agency ApS, Hellerup
Kapitalinteresse	Seifert & Dam Invest ApS, Espergærde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive international handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med regnskabsafslutningen er ledelsen blevet opmærksom på en fejl i den regnskabsmæssige behandling af investeringer i kapitalandele og mellemværende med tilknyttede virksomheder. Selskabets modervirksomhed, Karma ApS, har i et tidligere regnskabsår erhvervet kapitalandele i en unoterede virksomhed. Købesummen er betalt via træk på bankkontoen hos International Distribution Agency ApS. Hos International Distribution Agency ApS blev betalingen fejlagtigt bogført som kapitalandele i posten andre værdipapirer og kapitalandele i stedet for som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Korrektionen af fejlen medfører en reduktion af regnskabsposterne "Andre værdipapirer og kapitalandele" og "Gæld til tilknyttede virksomheder" med 348 t.kr.

Den foretagne klassifikationsændring har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat og egenkapital for hverken indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	606.137	724.903
1 Personaleomkostninger	-551.493	-614.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.667	0
Driftsresultat	39.977	110.326
Andre finansielle indtægter	641.625	114.466
Øvrige finansielle omkostninger	-13.427	-19.114
Resultat før skat	668.175	205.678
2 Skat af årets resultat	-147.010	-46.134
Årets resultat	521.165	159.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	159.544
Disponeret fra overført resultat	-478.835	0
Disponeret i alt	521.165	159.544

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.333</u>	<u>0</u>
4 Andre tilgodehavender	194.547	194.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.547</u>	<u>194.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.880</u>	<u>194.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	655.574	1.089.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196	55.094
Periodeafgrænsningsposter	24.135	9.663
Tilgodehavender i alt	<u>679.905</u>	<u>1.154.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.081.687	399.715
Værdipapirer i alt	<u>1.081.687</u>	<u>399.715</u>
Likvide beholdninger	765.864	714.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.527.456</u>	<u>2.268.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.977.336</u>	<u>2.463.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.035.774	1.514.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.160.774	1.639.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.600	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.418	580.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.410	46.135
Anden gæld	203.134	197.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.962	823.544
Gældsforpligtelser i alt	804.962	823.544
Passiver i alt	2.977.336	2.463.153

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.355.065	0	1.480.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.544</u>	<u>0</u>	<u>159.544</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.514.609	0	1.639.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-478.835</u>	<u>1.000.000</u>	<u>521.165</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.035.774</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.160.774</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.250	545.625
Pensioner	66.195	64.347
Andre omkostninger til social sikring	4.048	4.605
	<u>551.493</u>	<u>614.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.410	46.134
Årets regulering af udskudt skat	11.600	0
	<u>147.010</u>	<u>46.134</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	270.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-14.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-14.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>255.333</u>	<u>0</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	194.547	194.547
Kostpris 31. december 2023	<u>194.547</u>	<u>194.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>194.547</u>	<u>194.547</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.081.687</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>629.691</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Betalingsgaranti		<u>273</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>273</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KARMA ApS, CVR-nr. 35417079, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
